The plea of inconvenience is, in law, the most weighty.

F0. Nihil quod est inconveniens est licitum.

Nothing which is inconvenient is lawful.

70. Non omnium, qua? a majoribus nostris constituta sunt, ratio reddi

potest; et ideo rationes eorum quae constituuntur inquiri non oportet;

alioquin multa ex his qua? certa sunt subvertuntur.

Reasons cannot be given for all the laws which our ancestors have

appointed ; therefore we should not seek them ; otherwise many of those

laws which are established would be subverted.

71. Si imperialis majestas causam cognitionaliter examinaverit, et

partibus, cominus constitutis, sententiam dixerit, omnes omnino judices, qui

sub nostro imperio sunt, sciant banc esse legem, non solum illi causa? pro

qua producta est, sed et in omnibus similibus.

If the Emperor shall have examined the cause, and shall immediately

declare his opinion, let all the judges of the land know that this is law, not

only with respect to that cause which hrst produced the opinion, but to

every other of the like nature.

72. Kar' efo^v. By way of pre-eminence.

74. Quod principi placuit legis habet vkrorern, cum populus ei et in eum
onine suum imperium et potestatem conferat.
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The constitution of the prince has the force of law, as the people

place all their power and authority in his hands.

74. Imperator solus et conditor et interpres legis existimatur.

The Emperor alone is considered both as the maker and interpreter

of the law.

"4. Sacrilegii instar est rescripto principis obviari.

It is sacrilege to oppose the rescript of the prince.

74. Constitutio.

Sed et quod principi placuit legis habet vigorem: quum lege regia,

quae de ejus imperio lata est populus ei, et in eura omne suum imperium et

potestatem concedat. Quodcunque ergo imperator per epistolam constituit

;

vel cognoscens decrevit, vel edicto prsecipit, legem esse constat; heec sunt

quae constitutiones appellantur. Plane ex his qupedam sunt personalis,

qua? nee ad exemplum trahuntur, quoniam non hoc princeps vult, nam
quod alicui ob meritum indulsit, vel si quam pcenam irrogavit, vel si cui

sine exemplo subvenit, personam non transgreditur. Alias, autem, quum
generales sint, omnes procul dubio tenent.

Constitution.

But also the constitution of the prince has the force of law: as by a

law called the lex regia, the people yield all their authority and power to

him. It is evident, therefore, that whatever the Enq:>eror has appointed